
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. november
20i üléséről.

Jelen vannak: Majláth Antal SRNŐ elnök
Majláth Ferenc SRNŐ tag
Majláth László SRNÖ tag
Zentai Béla SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita jegyző, Varga Katalin gazdasági osztály
ügyintézője, Tóth Teréz Márta igazgatási ügyintéző, Bátai
Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth Antal SRNŐ elnök köszönti az ülésen megjelenteket az ülést 13"" órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 4 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Majláth Lászlót, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 4 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

50/2019.(XI.20.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
2019. november 20i ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Majláth Lászlót
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirend elfogadását.
Az SRNŐ 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

s Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

51/2019.(XI.20.) határozata
a napirend elfogadásáról"

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete az
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) — Jelentés vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről

2.1) SZMSZ módosítás
Előadó: SRNÖ elnök

3.) Sárbogárd Város Önkormányzatával kötött megállapodás felülvizsgálata
Előadó: SRNÖ elnök

4.) — Bejelentések



A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1.) Jelentés vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről

Majlát Ferenc: az SRNŐ tagjai vagyonnyilatkozattételi kötelezettségüknek eleget tettek, a
vagyonnyilatkozatukat leadták.

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

52/2019.(XI.20.) határozata
vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 4
igen (egyhangú) szavazattal megállapítja, hogy Majláth Antal SRNÖ
elnök a törvényi előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: SRNŐ elnök

,Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

53/2019.(X1.20.) határozata
vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 4
igen (egyhangú) szavazattal megállapítja, hogy Majláth László SRNÖ
tag a törvényi előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: SRNŐ elnök

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

54/2019.(X1.20.) határozata
vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 4
igen (egyhangú) szavazattal megállapítja, hogy Majláth Ferenc SRNÖ
tag a törvényi előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: SRNŐ elnök

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

55/2019.(X1.20.) határozata
vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről"



A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 4
igen (egyhangú) szavazattal megállapítja, hogy Zentai Béla SRNÖ tag
a törvényi előírásoknak megfelelően  vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: SRNŐ elnök

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

56/2019.(X1.20.) határozata
vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete 4
igen (egyhangú) szavazattal megállapítja, hogy Juhász Péter SRNÖ
tag a törvényi előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi
kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: SRNŐ elnök

2.) SZMSZ módosítás
Előadó: SRNŐ elnök

Majláth Antal: az előterjesztés mindenki megkapta. Kérdés, észrevétel hozzászólás vane a
napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.

A képviselőtestület 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

57/2019.(XI.20.) határozata
SZMSZ módosításról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta.

Az SZMSZ II. fejezet 4. § (1) bekezdését az alábbiak szerint
módosítja:

(1) A képviselőtestület tagjainak száma 5 fő. Tagjaiból elnököt és
elnökhelyettest választ. ( A képviselők névjegyzékét az 1. függelék
tartalmazza.)

A képviselők névjegyzékét tartalmazó 1. sz. függeléket módosítja az
alábbiak szerint:



1. számú függelék
Roma Nemzetiségi Önkormányzat tagjainak névsora

Majláth Antal Sárbogárd, Szabadság u. 31
Majláth Ferenc Sárbogárd, Szechenyi u. 3.
Majláth László Sárbogárd, Szechenyi u. 3.
Juhász Péter SárbogárdPusztaegres, Petőfi
u. 26.
Zentai Béla Sárbogárd, Magyar u. 18.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy a változás átvezetéséről
intézkedjék.
Határidő: 2019. november 28.
Felelős: jegyző

3.) Sárbogárd Város Önkormányzatával kötött megállapodás felülvizsgálata
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Antal: Kérdés, észrevétel hozzászólás vane a napirendi ponttal kapcsolatban?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Antal: szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.

A képviselőtestület 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

, Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

58/2019.(XI.20.) határozata
Sárbogárd Város Önkormányzatával között megállapodás

felülvizsgálatáról"

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a
,A Sárbogárd Város Önkormányzatával kötött megállapodás
felülvizsgálata" tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi
határozatot hozta:

A — képviselőtestület megállapítja, hogy a Sárbogárd "Város
Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
között létrejött együttműködési megállapodás módosítása nem
szükséges.

A képviselőtestület felkéri az Elnököt, hogy a képviselőtestület
döntéséről a Sárbogárd Város Polgármesterét tájékoztatni
szíveskedjen.

Határidő: 2019. november 29.
Felelős: Elnök

4. Bejelentések



Dr. Venicz Anita: ennél a napirendi pontnál a képviselőknek lehetőségük van hozzászólni az
önkormányzat működésével kapcsolatosan, vagy ha a Polgármesteri Hivatal jelenlévő
dolgozóihoz van kérdésük, akkor azt itt lehet megtenni.

Majláth Antal: ez minden ülésen így működik?

Dr. Venicz Anita: igen.

Zentai Béla: Mikulásra szeretnénk a gyerekeknek csomagot osztani.

Majláth Antal: milyen anyagi lehetőségeink vannak?

Dr. Venicz Anita: mire gondoltak? Műsor is lenne, vagy program? Konkrét időpont kell,
konkrét elképzelés, mert erről szavazni kell.

Zentai Béla: kihordhatjuk mi a csomagokat? Ha program, vagy műsor lenne, oda nem
mindenki tudna eljönni, ha itt tartanánk a művelődési házban.

Dr. Venicz Anita: kik kapnának csomagot?

Majláth Antal: névsor alapján a rászoruló családokon belül a gyerekek.

Dr. Venicz Anita: ki dönti el, hogy kik kaphatnak csomagot?

Majláth Antal: mi döntjük el.

Dr. Venicz Anita: kell egy pontos létszám, mert az alapján lehet megvenni a csomagokat.
Majláth László: előzetesen tartunk családlátogatást és péntekig leadjuk, hogy pontosan hány
főről lenne szó.

Majláth Antal: ha hétfőn tartunk egy ülést és határozunk róla, az jó lehet?

Dr. Venicz Anita: igen. Csak a Mikulás csomagosztás lenne, vagy karácsonykor is
szeretnének valami rendezvényt?

Majláth Antal: ha lehetőségünk lesz, akkor karácsonykor is szeretnénk segítséget nyújtani.

Dr. Venicz Anita: van a városi Szeretet Karácsony, azon az ünnepségen roma gyerekek is
részt vesznek, polgármester úr adja át a csomagokat. Ezzel együtt tartaná az SRNÖ is az
ünnepséget? Mi az elképzelés?

Majláth Antal: szeretnénk csatlakozni, ha lehet?

Dr. Venicz Anita: ezt az anyagi keret is behatárolja.

Varga Katalin: készítettem egy kimutatást. A különböző programokra a feladatalapú
támogatásból lehet felhasználni bizonyos összeget pld. erre a Mikulás napi csomagosztásra is.
2019ben kétszer 139.180 Ftot kapott az önkormányzat. Ebből november 20ig
felhasználásra került 122.000 Ft vagyis a fel nem használt szabad keret 156.000 Ft összesen.



Zentai Béla: akkor csak Mikulásra legyen csomagosztás.

Majláth László: az előző önkormányzat használta föl ezt az összeget?

Varga Katalin: igen, időarányosan.

Zentai Béla: milyen kerettel fog az önkormányzat rendelkezni, mennyi összeggel?

Varga Katalin: a 2020. évi összeget még nem tudjuk. A működési támogatást január 31ig
fogják közölni központilag.

Zentai Béla: akkor az előző testület kimerítette a keretet?

Varga Katalin: van még működési támogatás is, de azt nem lehet ilyen célra felhasználni. Azt
kimondottan önkormányzati működéshez lehet felhasználni.

Majláth László: irodai eszközök vásárlására, egyéb dolgokhoz? Azt is szeretnénk
felhasználni, ha van rá mód és lehetőség. Mennyi ez az összeg?

Dr. Venicz Anita: 463.279 Ft.

Tóth Teréz Márta: viszont, ha nem használják fel, akkor vissza kell utalni.

Varga Katalin: a 463.279 Ftból levonásra kerülnek a banki költségek. Tehát valamennyivel
kevesebb összeg lesz.

Majláth László: azt javaslom, hogy ezt használjuk fel.
Dr. Venicz Anita: meg kell határozni konkrétan, hogy mire szeretnék felhasználni.

Majláth Antal: a hétfői ülésen erről is döntünk.

Tóth Teréz Márta: mert ha valamilyen eszközt szeretnének, abban az esetben árajánlatot is
kell kérni, és az is idő. Az a baj, hogy már év vége van.

Majláth Antal: az ügyfélfogadás időpontját is meg kellene határozni.

Dr. Venicz Anita: újságban is meg kell hirdetni.

Tóth Teréz Márta: a hely, az iroda adott.

Majláth László: meg kell beszélnünk, hogy ki az aki alkalmas, ki az aki el tudja ezt a feladatot
látni. A következő ülésre megmondjuk az ügyfélfogadás időpontját is.

Majláth Antal: a tiszteletdíjról is beszélni kellene.

Dr. Venicz Anita: meg kellene várni a jövő évi finanszírozást és kalkulálni kellene. Az előző
testületnél az elnök tiszteletdíja bruttó 25.000 Ft volt, a képviselők tiszteletdíja pedig 7500 Ft
volt.



Varga Katalin: ehhez még jött a járulék. A tiszteletdíj összege nagymértékben függ attól,
hogy mekkora összeget fog kapni jövőre az önkormányzat éves szinten.

Majláth László: milyen pályázati lehetőségek vannak?

Dr.Venicz Anita: az előző testület nem nagyon foglalkozott a pályázatokkal, nekünk sem volt
feladatunk, hogy azokat figyelemmel kísérjük. Esetleg a LUNGO DROMon keresztül,
Országos szinten van valamiféle lehetőség?

Majláth László: ha utánanézünk a pályázatoknak és van, amelyikben részt tudunk venni, a
hivatalban dolgozó pályázatíró tude nekünk segíteni?

Dr. Venicz Anita: segítünk.

Az ülésen egyéb bejelentés nem volt,
Majláth Antal elnök a képviselőtestület ülését 13 órakor bezárta.

K.m.f.
/

Majláth Antal Majláth László
SRNÖ elnök képviselő, jkv. hitelesítő



Ülés kezdete: 13.00
Befejezése: Vitár

Jelenléti ív ,
a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2019. november 20i ülésére
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Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Elnökétől

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Meghívó

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
2019. november 20án (szerda) 13" órakor

ülést tart, melyre meghívom

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Díszterem
7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

Napirend:

1.) — Jelentés vagyonnyilatkozat leadási kötelezettségről

2) SZMSZ módosítás
Előadó: SRNÖ elnök

3.) —Sárbogárd Város Önkormányzatával kötött megállapodás felülvizsgálata
Előadó: SRNÖ elnök

4. — Bejelentések

Sárbogárd, 2019. november 12.

Majláth Antal sk.
SRNŐ elnök
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